№ 1/10    О внесении изменений в решение Совета народных депутатов- сельского поселения « Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9

Автор: Administrator
11.04.2011 09:55 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

 От 10.02.2009г.                                                                                 № 1/10

О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов- сельского поселения «
Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования
«Раздольевское» на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»

 Рассмотрев внесенный главой муниципального образования «Раздольевское»  проект
решения Совета народных депутатов сельского поселения « Раздольевское» «О
внесении изменений в решение Совета народных депутатов сельского поселения «
Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального образования»
Раздольевское»  на 2009 год и плановый период 2010-2011годов», руководствуясь
Уставом  муниципального образования «Раздольевское» - сельское поселение, Совет
народных депутатов  сельского поселения « Раздольевское»

Р Е Ш И Л :

 Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов  сельского
поселения  « Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9 «О бюджете муниципального
образования «Раздольевское»  на 2009 год и плановый период 2010-2011годов»:

1. В приложение № 6 к решению Совета народных депутатов  сельского поселения «
Раздольевское» по строкам:
 Глава        Раздел,        Целевая         Вид
 подраздел        статья       расхода

Библиотеки        303            0801           0000000      000    исключить    «1334,7»
 цифру
Обеспечение      303            0801           4429900      000    исключить    «1334,7»
деятельности                                                                             цифру
библиотек

Выполнение     303    0801           4429900      001   исключить    «1334,7»
функций                                                                                   цифру

 1 / 2

№ 1/10    О внесении изменений в решение Совета народных депутатов- сельского поселения « Раздольевское» от 16.12.2008 № 54/9

Автор: Administrator
11.04.2011 09:55 -

бюджетными
учреждениями

Межбюджет-      303            1104           5210000      000    цифру «1136,6» заме-

ные трансферты                                                                   нить на цифру «2471,3»

Межбюджет-      303           1104           5210600      017    цифру «1136,6» заме-

ные трансферты на                                                    нить на цифру «2471,3»
осуществление части
полномочий по решению
 вопросов местного
значения в соответствии
с заключенными соглашениями

Внести строку:
 «Организация    303            1104           5210600     017     сумма           «1334,7»
                                                                      библиотечного обслуживания
             расходов
населения, комплектование
 и обеспечение сохранности
библиотечных фондов
библиотек поселения»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального
 образования              А.В.Щеников Председатель Совета
Народных депутатов
 Н.В.Земскова

 2 / 2